MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000
Fone: (54) 3437.2305 - www.ifrs.edu.br/veranopolis - E-mail: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 011/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas
pela portaria nº 045, de 24 de abril de 2023, torna pública a homologação final de inscrições
para o PROCESSO DE ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOCENTES, TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL
DE CAMPUS (CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS) PARA O PROCESSO DE
CONSULTA 2024/2028 DE REITOR(A) E DIRETORES(AS)-GERAIS.

SEGMENTO DOCENTE

Nome completo SIAPE Situação

Não houve inscritos.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nome completo SIAPE Situação

Não houve inscritos.

SEGMENTO DISCENTE

Nome completo Matrícula Situação

Não houve inscritos.

Conforme item 3.6 do Edital Nº 011/2023, na eventualidade de não preenchimento das vagas,
o Conselho do Campus indicará o representante do respectivo segmento, a fim de que a
comissão tenha o número adequado de membros e a paridade seja mantida.

Veranópolis, 28 de agosto de 2023.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº 045, de 24 de abril de 2023